Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Буратино» села Амурзет»

(МКДОУ «Детский сад «Буратино» с. Амурзет»)

25.11.2024г Приказ №45 с. Амурзет

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

В соответствии с пунктом I части 3 статьи 28 Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и
статьей 190 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка.

2. Разместить настояпщй приказ на официальном сайте учреждения в течение
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Признать утратившим силу приказ заведующего МКДОУ «Детский сад
«Буратино» с. Амурзет» от 02.09.2014 № 36 «Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МК, Л,С. Алексеева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-26T10:29:10+0500